
 

UCHWAŁA NR XXIII/294/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/514/14 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 8 

września 2014 roku w sprawie ogłoszenia konkursu dotacji na prowadzenie Lokalnych 

Punktów Informacyjnych należących do Sieci Punktów Informacyjnych o Funduszach 

Europejskich w województwie podlaskim na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.1) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 23 ze zm.3), 

Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 9 do Regulaminu Konkursu dotacji na prowadzenie Lokalnych 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich należących do Sieci PIFE w województwie 

podlaskim organizowanego przez Zarząd Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik nr 

1 do uchwały nr XLIII/514/14 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 8 września 2014 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych 

należących Sieci Punktów Informacyjnych o Funduszach Europejskich w województwie 

podlaskim na lata 2014-2020, tj., wzoru umowy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Organizator w porozumieniu z Wykonawcą, może kontynuować realizację Zadania 

po terminie wskazanym w ust. 5, ale nie dłużej niż do 31 grudnia 2021 r. W takim wypadku 

zadanie będzie realizowane na warunkach uzgodnionych przez Strony Umowy w formie 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.2245, Dz. U. 2019 r., 

poz.1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, Dz. U. z 2020 r., poz. 374, Dz. U z 2020 r., poz. 568, Dz. U. z 2020 poz. 695, 

Dz. U. z 2020 r., poz. 1175. 

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2020 r., poz. 374, Dz. U. 2020 r., poz. 

1086.  



Aneksu. Po zakończeniu okresu realizacji Zadania, o którym mowa w ust. 5, Zadanie będzie 

realizowane w ramach POPT 2014-2020”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


